
民生NEWS2017年12月16日 星期六
统筹：胡田野 编辑：黄波涛 美编：杨卫萍 校对：姜军A06

物业管理招标公告
“源升金锣湾瑞福园”小区项目位于郑州市

管 城区三峡路南、通站路西。 项目总占地面积
12936.65m2，总建筑面积 77514.51m2。 现公开招标
选聘前期物业管理公司。 投标单位资格要求：1、具
有独立法人资格，资信良好，且有房产行政主管部门
颁发的叁级（含暂定叁级）资质的物业服务企业；
2、必须通过房产行政主管部门的资格预审；3、无欺
诈、违约、违规等不良行为记录。投标报名及招标文
件领取时间：2017 年 12 月 18 日 -12 月 22 日。 招
标文件领取地点：郑州市郑东新区商务外环与商务
东四街交叉口联合置业大厦 716 房间 联系电话：
0371-67889677� 丰益置业：18768862653

招标人：郑州丰益置业有限公司
2017 年 12 月 16 日

“白雪公主”已远去，下
周全省基本无降水，影响我
省的冷空气仍较频繁，但势
力较弱。周内晴好天气较
多，日最高气温较上周有所
回升，预计全省周平均气温
接近常年同期。

我省下周周平均气温：
西部山区、北部0℃～2℃，其
他地区 3℃～4℃。我省周

内极端最低气温：西部山
区、北部-7℃～-5℃，其他地
区-5℃～-3℃。

下周主要天气过程：周
内有 3次弱冷空气影响我
省，时间分别在周二（19
日）、周四（21日）和周末（24
日），冷空气影响时全省有 4
级左右偏北风，气温有短暂
下降。

本报讯 12月 14日，在 2017
年度内地与香港基础教育合作与
交流研讨活动中，郑州中学、郑州
大学实验小学、郑州中学附属小
学与香港喜结3对姊妹学校，成为
本次内地与香港缔结 9对“姊妹
校”中最多的一家。

据了解，郑州中学与香港东
华三院伍若瑜夫人纪念中学、郑
州大学实验小学与香港东华三院
马锦灿纪念小学、郑州中学附属

小学与香港东华三院周演森小学
进行两两签约结对，建立友好姊
妹学校关系。

本次内地与香港共有18所中
小学校缔结为9对“姊妹校”，郑州
高新区成功缔结3对，成为本次结
对中最多的一家，标志着郑州高
新区教育合作又迈出跨时代的新
步伐。
郑报融媒记者 张华
通讯员 张金鹏

西三马路位于银基商贸城和
世贸商城之间，该路两侧还有两
家商场停车场，奔逃中的捷达轿
车又被堵在了车流中。

驾驶警用摩托车的梁鸿文再
一次出现在该车前方，捷达轿车将
警用摩托车撞开，带着侧身趴在
捷达引擎盖上的梁鸿文向前继续
行驶约20米，过程中还倒车剐蹭
上了后方的黑色大众轿车，梁鸿

文再次要求司机停车，但捷达轿车
将他甩出驶出了西三马路。

“捷达车没有打开车门和车
窗，前挡玻璃也比较脏，能看到车
里只有一个人，30岁男子。”梁鸿
文说，他在处置过程中手部受伤，
相关情况已向大队反映。

目前，郑州警方正在查找该
车去向，以确定驾车人员激烈反
应的最终原因。

一辆捷达车闹市闹了一堆事
闯禁行、单行道逆行、拖行民警、剐蹭多辆车

本报讯 15日，一辆悬挂豫G号
牌的捷达轿车在郑州银基商圈区域
内面对交警检查，左冲右突撞到邻近
车辆，撞倒警用摩托和民警后疯狂奔
逃，目前警方仍在对该车及“反应激
烈”的驾车人员进行追逃。
郑报融媒记者 汪永森 文/图

当日14时20分许，一辆悬挂
豫GDU022新乡号牌的银灰色捷
达轿车出现在郑州钱塘路与陇海
路交叉口区域，郑州交警三大队车
站一中队民警梁鸿文看到该车悬
挂号牌尾号为双号，要求该车停车
接受处理，驾车人员停车短短数秒
后突然启动车辆，在车辆众多的银
基商圈内做出了一系列疯狂举动。

“今天双号车限行，两周过去
大家都清楚了通行规则，这辆车
在钱塘路上有点扎眼。”梁鸿文介

绍，银灰色捷达轿车在钱塘路上
由南向北疯狂前行，迫使路中其
他车辆不断避让，随后向前转入
东三马路，又在这条单行道路上
逆行驶开，过程中将一辆拉货的
平板电动车撞开撞伤。

梁鸿文驾驶警用摩托车追至
东三马路后，捷达轿车又在逆行
的车流中强行掉头，随后不顾梁
鸿文多次劝阻，将梁鸿文驾驶的
摩托车撞倒在地，随后又驶至西
三马路上。

单行道路上逆行，还撞了辆电动车

捷达车拖着民警继续行驶

被撞车辆

再回味一下今冬那场初雪
它很可能是今年最后一场雪
我省下周晴冷为主，最低-7℃

本报讯 天气越来越冷了，马上就到冬至节气了。下周，冷空气比较频繁，预计有3
次弱冷空气光临我省，大家需要做好保暖措施。郑报融媒记者 王军方

想看雪
可能要等到明年

一场小雪过后，郑州寒气逼
人。有人说，这是郑州今年第一场
雪，其实，这是一种错误的说法，因
为今年春节后曾下过雪，今年冬季
嵩山也下过一次雪，严谨地说，应该
是“郑州市区今冬首场雪”。

记者查阅明年元旦前半个月的天
气预报发现，这场雪可能是郑州今年
最后一场雪了。

下周有3次弱冷空气

14日碧沙岗公园月季花上的残雪。郑报融媒记者 马健 图

推进会要求，要广泛发
动群众，夯实网络力量，抓好
冬春火灾防控工作，全市要
统一组织大规模集中行动和
夜间清查，强化大型群众性
活动消防保卫，加强现场驻
守和流动执勤，督促单位落
实火灾防范措施，确保绝对
安全，绝对放心。各类媒介
平台要广泛发布消防安全提
示；各级网格力量要进村入

户开展宣传，指导群众消除
身边火灾隐患。

据了解，此次消防安全
集中整治活动将持续到明年
2月底，其间消防部门将针对
高层建筑、小宾馆、城中村、
商场超市、出租屋等 9类场
所进行消防隐患排查整治，
落实消防责任，强化灭火救
援准备，发现违规违法行为
将顶格处罚。

高新区3所学校与香港缔结姊妹学校

我市推进今冬明春火灾防控
排查整治九类场所消防隐患

本报讯 12月15日，郑州市政府组织召开全市
今冬明春火灾防控工作推进会，通报全市冬春季节
火灾形势，对近期消防工作进行再动员、再部署、再
强调。郑报融媒记者 汪永森 通讯员 王特

火车站、二七商圈等
长期“带病运行”

推进会提出，火灾隐患整治
刻不容缓，火灾防控绝不能有一
丝“缓缓劲”“歇歇脚”的懈怠思
想。全市各级各部门务必深刻汲
取教训，时刻绷紧安全这根弦。火
车站、二七商圈的很多单位长期
“带病运行”，金水区的燕庄安置
区、管城的仓储物流、中牟的万
邦物流园、新郑的华南城和龙湖
镇、航空港区的国际物流、荥阳
的化工厂集聚区、登封的古建筑
以及地铁、车站、机场、加油站等
单位的防控压力巨大。

前段时间，全市共排查梳理
出火灾隐患较为突出和集中的 42
处区域和 101个“城中村”，分级分
类进行了挂牌督办，从最近一次
“回头看”督查情况看，火灾隐患
依然量大面广，相关部门务必深
入整改。

消防安全集中整治活动
将持续到明年2月底

打电话有稿费

9667896678
郑州晚报热线群：27255753

郑州晚报身边客户端

上新浪打开郑州晚报官方微博


